
ZARZĄDZENIE NR 5/2017 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2017 roku 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Starosty Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2016 roku, poz. 902) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się  Sekretarza Powiatu Panią  Bożenę  Nowacką, do wykonywania czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Starosty Wrzesińskiego. 

§ 2. Z dniem 28 lutego 2017 roku traci moc Zarządzenie nr 48/2011 Starosty Wrzesińskiego 
z dnia 20 grudnia 2011 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

śni !wic,z - 

.RAD.CA PR WNY 

mgr Pci',ni e f.a jc:cckowsha 
,DTF 


	Page 1

